PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PROTEÍNAS E 
HORTIFRÚTI DESTINADOS AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, EM 
ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2025 a 24 de abril de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 7.718,10 (Sete Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Dez 
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo Municipal de Saúde 
/ ATIVIDADE: 2.085 – Gestão do Fundo Municipal de Saúde; 2.087 – Manutenção das 
Ações da Atenção Especializada / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. /

[...]

PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PROTEÍNAS E 
HORTIFRÚTI DESTINADOS AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, EM 
ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2025 a 24 de abril de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 15.777,00 (Quinze Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo Municipal de Saúde / 
ATIVIDADE: 2.085 – Gestão do Fundo Municipal de Saúde; 2.087 – Manutenção das 
Ações da Atenção Especializada / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. / 
FONTES: 1.500.0000;

[...]

PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PROTEÍNAS E 
HORTIFRÚTI DESTINADOS AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, EM 
ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2025 a 24 de abril de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 14.868,00 (Quatorze Mil, Oitocentos e Sessenta e Oito 
Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo Municipal de Saúde / 
ATIVIDADE: 2.085 – Gestão do Fundo Municipal de Saúde; 2.087 – Manutenção das 
Ações da Atenção Especializada / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. / 
FONTES: 1.500.0000;